

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Łaszczowa
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w klubach i stowarzyszeniach sportowych, biorących udział we współzawodnictwie sportowym.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Łaszczowski Klub Sportowy „KORONA” w Łaszczowie – STOWARZYSZENIE 22-650 Łaszczów, ul. Sportowa 1 KRS 0000070390, NIP 921 17 69 630 NR rachunku bankowego 09 9620 0005 0000 1889 2001 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Artur Bednarski tel. 883282999, arfigo@go2.pl Krystian Boderko tel. 792150981

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział w rozgrywkach piłkarskich szkolenie dzieci i młodzieży.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2024	Data zakończenia	30.11.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W naszym klubie szkolimy dzieci i młodzież w wieku od 7 do 19 lat. Obecnie działa 4 grup chłopców biorących udział w rozgrywkach ligowych: Żacy, Orlicy Starsi, Młodzicy Starsi i Juniorzy Starsi . We wszystkich grupach szkolenie będzie obejmowało zajęcia techniczno-taktyczne oraz sprawności ogólnej.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach szkolenia odbywać się będą zajęcia z przepisów gry w piłkę nożną, duży nacisk kładziemy na oddziaływanie wychowawcze naszych wychowanków. Zajęcia dla każdej z grup będą odbywały się od 2-3 (żacy, orlicy i młodzicy, juniorzy) razy w tygodniu. Dodatkowo w weekendy wszystkie grupy szkolące się w naszym klubie będą brały udział w zawodach sportowych (mecze oraz turnieje ligowe) organizowane przez Lubelski Związek Piłki Nożnej.

W okresie od 24 sierpnia do 20 października nasze drużyny wezmą udział w 20-30 meczach.

W ramach udziału w rozgrywkach ligowych jesteśmy zobowiązani również do zapewnienia i opłaty sędziemu zawodów jak i opieki medycznej.

Zajęcia treningowe podczas okresu lipiec -listopad będą odbywały się na stadionie sportowym w Łaszczowie.

Zajęcia treningowe w naszym klubie prowadzi wykwalifikowana kadra trenerska, wszyscy trenerzy posiadają uprawnienia UEFA B lub UEFA C.

Wszystkie rozgrywki organizowane przez nasz klub będą odbywały się na stadionie sportowym w Łaszczowie.

Ogólna liczba dzieci i młodzieży biorącej udział w procesie szkolenia piłkarskiego w naszym klubie to 40-50 zawodników.

Nasz klub jest bardzo dobrze przygotowany do realizacji zadania, posiadamy wykwalifikowaną kadrę trenerską posiadającą uprawnienia trenerskie do pracy z grupami dziecięcymi i młodzieżowymi, posiadamy niezbędny sprzęt do realizacji zadania. Zadanie zostanie wykonane z najwyższą starannością.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnictwo w systematycznie realizowanych zajęciach sportowych	Okolo 40-50 osób systematycznie będzie brało udział w zajęciach sportowych.	Dzienniki treningowe, listy obecności. Dokumentacja zdjęciowa.
Uczestnictwo w rywalizacji sportowej.	Udział w meczach ligowych, turniejach piłkarskich o randze wojewódzkiej.	Komunikaty z zawodów, tabele ligowe. Dokumentacja zdjęciowa, opisy i relacja w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub ŁKS „KORONA” Łaszczów (nazwa obecna), od ponad 50 lat zajmuje się wychowaniem młodzieży poprzez sport.

Nasz klub systematycznie prowadzi szkolenie dzieci i młodzieży z piłki nożnej, drużyny i zawodnicy z wieloma sukcesami, biorą udział w rozgrywkach ligowych organizowanych przez Lubelski Związek Piłki Nożnej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup sprzętu sportowego dla grup młodzieżowych	2400	0	2400
2.	Wynagrodzenie dla trenerów	10000	10000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12400	10000	2400

